
 
 
 
 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОРОЖБЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ (ОПОРНИЙ ЗАКЛАД) 
ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Ворожбянський ліцей (опорний заклад) 

 
Н А К А З 

 

м. Ворожба  
29.08.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  № 42-о 
 
Про організацію правовиховної 
роботи в ліцеї та профілактичну роботу 
з учнями, які потребують особливої уваги 
у 2025/2026 навчальному році 
 

З метою проведення правоосвітньої та правовиховної роботи з учнями та 
педагогами, профілактики правопорушень серед неповнолітніх, надання 
соціально-педагогічної допомоги дітям та сім’ям, які потребують особливої 
уваги, а також з метою координації діяльності класних керівників з питань 
правового виховання здобувачів освіти, здійснення чіткого контролю за станом 
відвідування учнями онлайн-уроків, більш конкретної роботи з 
неблагополучними сім’ями, виявлення дітей, схильних до алкоголізму, 
наркоманії, бродяжництва, залучення представників правоохоронних структур 
до виховної роботи з учнями та їх батьками 
 
НАКАЗУЮ:​
 
1. Призначити Бицан О.М., т.в.о.заступника директора з навчально – виховної 
роботи, відповідальною в ліцеї за правовиховну роботу з учнями та їх батьками. 
2. Відповідальній за правову роботу Бицан О.М.: 

1) спланувати правовиховну роботу з учнями та їх батьками відповідно до 
директивних та нормативних документів закладу освіти; 

2) спільно з класними керівниками скласти список учнів, схильних до 
правопорушень, оформити відповідні документи, спланувати роботу з такими 
учнями та їх батьками; 

3) подавати відомості про таких дітей дирекції ліцею; 
4) залучати представників правоохоронних структур до правовиховної 

роботи з учнями та їх батьками; 
5) скласти плани роботи ради з профілактики правопорушень, план 

взаємодії ліцею з правоохоронними органами громади. 
3. Призначити відповідальною за індивідуальну роботу з учнями, що 



потребують особливої педагогічної уваги, практичного психолога Сазоненко 
І.В. 
4. Призначити відповідальною за роботу з  сім’ями, що потрапили в складні 
життєві обставини, соціального педагога Бицан О.М.. 
5. Призначити відповідальною за організацію дозвілля учнів, що потребують 
особливої педагогічної уваги, педагога-організатора Єгорову А. О. 
6. Призначити відповідальною відповідальною за організацію просвітницької 
діяльності серед здобувачів освіти, бібліотекаря Бахтіну Г. А. 
5. Соціальному педагогу Бицан О.М., скласти соціальний паспорт ліцею, 
зробити його аналіз, запланувати та проводити систематичну роботу з дітьми та 
сім’ями особливих категорій. 
6. Затвердити склад Ради з профілактики правопорушень серед неповнолітніх. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        Додаток 1 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Т.в.о. директора                                 ​ ​ Валентина ПЄСКОВА 

 
З наказом  ознайомлені: 
 
______________            Ольга БИЦАН 

______________            Ірина САЗОНЕНКО 

______________            Анастасія ЄГОРОВА 

______________            Ганна БАХТІНА 

 

 
 
 


